L
in
e
a
2
8
 Q
u

16
B
a
rv
y
k
o
le
jn
ic
*
28 QUADRA
1,8 kg
*Sestavy v barevném provedení INX s příplatkem 15 %. Další barvy dle RAL na dotaz.
Pozice Objednací kód Komponenta MJ Cena/MJ
1 28-P-600-B/W  Profil 28 Quadra 6m bílý m
1 28-P-600-CE/B Profil 28 Quadra 6m černý m
1 28-P-600-INX Profil 28 Quadra 6m nerez m
2 J-1-B/W, CE/B, SE/G Jezdec kluzný bílý, černý, šedý ks
3 J-2-B/W Jezdec kluzný s teflonem ks
4 J-4-B/W, CE/B, SE/G Stopka bílá, černá, šedá  ks
5 28-D-1-B/W, CE/B, SE/G Držák plast bílý/černý/šedý ks
6 28-D-10-MET Držák kov ks
7 28-6-B/W, CE/B, SE/G Koncovka bílá/černá/šedá ks
8 28-SP Spojka profilů  ks
9 OM-3 Komplet hlavní vodič + překrývání ks
10 J-3360-B/W, CE/B Jezdci na provázku rozteč 60 mm m
11 J-3380-B/W, CE/B Jezdci na provázku rozteč 80 mm m
28 QUADRA  2
8
 Q
u
a
d
ra
Komponenty
3
J-2 2
J-1
11
J-3380
10
J-3360
9
OM-3
7
28-6
5
28-D-1
4
J-4
1
28-P-600
5
28-D-1
6
28-D-10
28 QUADRA
Komplety
Jak sestavit objednací kód:
 28 - A - 2 - 147 - S  - B/W
28 - typ kolejničky
A - jednokolejnice (typ sestavy)
2 - s  koncovými ohyby
147  - délka v cm
S stropní
B/W barva bílá (další barvy viz barevná lišta)
L
in
e
a
2
8
 Q
u
a
d
ra
Sestavy typ A
záclona nebo závěs
Jednokolejnice
28-A-…-S  28-A2-…-S
Délka v cm
Objednací
kód
1 - 100 28-..-100-S
101 - 150 28-..-150-S
151 - 200 28-..-200-S
201 - 250 28-..-250-S
251 - 300 28-..-300-S
301 - 350 28-..-350-S
351 - 400 28-..-400-S
401 - 500 28-..-500-S
501 - 600 28-..-600-S
Všechny sestavy obsahují standardně jezdce J-1 (12 ks/m) a stop jezdce J-4 (2ks).
Držáky 28-D-1 jsou rozmístěny po 60 - 80 cm.
Sestavy neobsahují vodič a překrývání. Je  nutno objednat zvlášť viz 28 Quadra kom-
ponenty.